
Stavba: MD202008

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 29303192

DIČ: CZ29303192
61600

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu 
Lužánky

ISS stavtrade s.r.o. 

Celkem

Březinova 745/27a
Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 19

" 
I

l
l

l
q

 
ve

 
! 

" 
|

|
|

|
 



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 100

01.1 0,00 95

01.2 0,00 5

0,00 2 912 373,57 0,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

01 HSV 0

02 HSV 1

03 HSV 1

04 HSV 1

05 HSV 1

06 HSV 1

07 HSV 1

3 HSV 2

4 HSV 0

62 HSV 6

63 HSV 13

95 HSV 1

96 HSV 10

99 HSV 2

Stavební objekt

Revitalizace terasy u bazénu 
městského plaveckého stadionu 

ASŘ

Bezvýkopová oprava kanalizace

Celkem za stavbu

Doprava mechanizmů

Úsek č. 1 - VP 2

Úsek č. 2 - VP3

Úsek č. 3 - VP4

Úsek č.4 - VP5

Úsek č. 5 - VP6

Úsek č. 6 - VP7

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 19



711 PSV 5

712 PSV 12

713 PSV 25

721 PSV 1

762 PSV 3

764 PSV 1

767 PSV 2

D96 PSU 12

VN VN 1

Cena celkem 100

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Konstrukce tesařské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 19



S: MD202008

O: 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 274272120RT3 Zdivo z bednicích tvárnic tloušťky 200 mm, výplň betonem C 16/20 m2 801-1 RTS 20/ II

det 06 : 9,28*0,5
2 279361821R00 Výztuž zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 801-1 RTS 20/ II

výztuž do bernících tvárnic : 
uvažováno 30 kg/m3 : 9,28*0,5*0,2*30*0,001

3 310239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 
jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 801-4 RTS 20/ II

zazdívka stávajícího otvoru větracího průduchu : 2,7*0,45*0,3
zvýšení parapetu : 
revizní dvířka : 0,97*0,2*0,3
okna : 0,5*0,2*0,3*4

4 3171225510R00 Doplnění a úprava ířmsy m Vlastní
1,92+3,1+11,85

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
5 417321313R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 16/20 m3 801-1 RTS 20/ II

ŽB věnec na atice do úrovně krycí desky : 6,74*0,42*0,07
det 06 za zídce ze ztrac. bednění : 9,28*0,2*0,135

6 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 8 801-1 RTS 20/ II
ŽB věnec na atice do úrovně krycí desky : 6,74*0,07*2
det 06 za zídce ze ztrac. bednění : 9,28*0,135*2

7 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 801-1 RTS 20/ II
8 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 801-1 RTS 20/ II

věnec na zídce z bed. tvárnic - det. 6 : 

včetně distančních prvků

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

ASŘ

s výplní betonem, bez výztuže,

včetně pomocného pracovního lešení

Včetně distančních prvků.

Stránka 4 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MD202008

O: 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

ASŘ

směrné množství výztuže věnce 70 kg/m3 : 0,25056*70*0,001

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
9 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou 

 do 30 mm
m2 801-4 RTS 20/ II

det 03 vyrovnávka neomítnutého zdiva : 1,06*(1,92+64,9)-(0,5*0,5*4+0,97*0,8)
10 622323041R00 Příprava podkladu penetrace m2 801-1 RTS 20/ II
11 622321131RT3 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a silikonová 

omítka, hlazená, zrnitost 1,5 mm
m2 801-1 RTS 20/ II

det 05 : 0,42*11,085
det 04 : 0,42*63,66

12 622321132RT3 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka, hlazená, zrnitost 1,5 mm

m2 801-1 RTS 20/ II

det 03 : 1,06*(1,92+64,9)-(0,5*0,5*4+0,97*0,8)
13 622321152RT3 Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 20 mm, kontaktní nátěr a silikonová 

omítka
m2 801-1 RTS 20/ II

det 03 : 0,1*(0,97+0,8*2)
0,1*(0,5*3)*4

14 622321163R00 Zateplení parapetu expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm m2 801-1 RTS 20/ II

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Stránka 5 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MD202008

O: 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

ASŘ

det 03 : 0,1*(0,97+0,5*4)
15 622321011R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 80 mm m 801-1 RTS 20/ II

det 05 : 11,085
det 04 : 63,66

16 622321012R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 100 mm m 801-1 RTS 20/ II
det 03 : 1,92+64,9

17 622300155R00 Příslušenství pro zateplovací systém montáž, lišty pro ukončení omítky,  m 801-1 RTS 20/ II
okna : 0,5*3*4
rev. dvířka : 0,97+0,8*2

18 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou m2 5 801-1 RTS 20/ II
podkladní konstrukce pod KZS na atice : 
det 05 : 0,42*11,085
det 04 : 0,42*63,66

19 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 801-1 RTS 20/ II
podkladní konstrukce pod KZS : 
det 05 : 0,42*11,085
det 04 : 0,42*63,66
det 03 : 1,06*(1,92+64,9)-(0,5*0,5*4+0,97*0,8)

20 62000001 Seříznutí stávajícího KZS vč. vyplnění nízkoexpanzní pur pěnou - det 02 ks Vlastní
21 28350113R profil okenní, začišťovací, s tkaninou; plastový; síla omítky 9 mm m SPCM RTS 20/ II

8,57*1,1

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
22 631571005R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva 

 z kačírku frakce 22-32 mm
m3 801-1 RTS 20/ II

plocha terasy : (7,295*8,04+64,9*5,485+9,28*11,335)*0,07

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

Stránka 6 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

4M“ r rm
 



S: MD202008

O: 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

ASŘ

23 6329219110R00 Pokládka dlažby z dlaždic betonových do kačírku m2 Vlastní

plocha terasy : (7,295*8,04+64,9*5,485+9,28*11,335)
24 592468029R Dlažba betonová 400x400x40 mm m2 Vlastní

519,8171*1,1

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
25 9502 D+M provizorního dřevěného bezpečnostního stavebního zábradlí ks Vlastní
26 90910 Hzs-nezmeritelne stavebni prace - nevyrozpočtovatelné detaily h Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí
27 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 822-1 RTS 20/ II

7,295*8,04+64,9*5,485+9,28*11,335
28 113231426R00 Bourání liniových odvodňovacích žlabů m 822-1 RTS 20/ II

64,409+12,335
29 963042819R00 Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů m 801-3 RTS 20/ II

13*1,85
30 963051113R00 Bourání železobetonových stropů deskových 

 tloušťky přes 80 mm
m3 801-3 RTS 20/ II

horní terasa- část bouraného schodiště : 3,0*2,0*0,15
31 963054949R00 Bourání železobetonových schodnic jakékoliv délky m 801-3 RTS 20/ II

3,9+1,6+1,0

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Včetně dodávky dlaždic.

včetně betonového lože
včetně betonového lože

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

jakékoliv délky,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 7 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MD202008

O: 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

ASŘ

32 965042241R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 801-3 RTS 20/ II

Začátek provozního součtu
  plocha terasy : (7,295*8,04+64,9*5,485+9,28*11,335)
Konec provozního součtu
tl. 315 - 150 mm : 519,8171*((0,315+0,15)/2)
horní tersa - bouraná část schodiště : 3,0*2,0*0,1

33 965048150R00 Dočištění povrchu konstrukce podlahy terasy před pokládkou nových vrstev m2 801-3 RTS 20/ II
34 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 801-3 RTS 20/ II

na horní terase - část bouraného schodiště : 2,0*3,0
bazének pod schody : 1,0*2,53+0,5*0,6
0,15*(2,53*2+1,6*2)
lem bazénku : 0,15*(2,53*2+1,6*2)

35 965081702R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 801-3 RTS 20/ II

na atice : 63,66
36 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vépenocementovou
m2 801-3 RTS 20/ II

po vybourání výplní otvorů : 
kovová dvířka : 0,2*1,0*2
okna : (0,3*0,7*2)*4
pro zazdění otvoru : 0,3*0,45*2

37 968071112R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 801-3 RTS 20/ II

okna : 0,5*0,7*4

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2),

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 8 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

— — |  

"
W

 
| | — — | — |  

I I — l — l — l  

— — l  

“
W

 
| | m  

ll-H—W—l—l 

l | — ] — | — |  

— — _ l  

"
T

"
?

 
l | — — | — l  

|l-F1—1—l—l 

| 1 — 1 — | — |  



S: MD202008

O: 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

ASŘ

38 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 801-3 RTS 20/ II

kovová dvířka : 2
39 968072244R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2
m2 801-3 RTS 20/ II

okna : 0,5*0,7*4
40 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2
m2 801-3 RTS 20/ II

kovová dvířka : 0,97*1,0
41 970251150R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm m 801-3 RTS 20/ II

horní terasa - uříznutí podesty bouraného schodiště od horní terasy : 3,0
42 976071111R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí 

 v jakémkoliv zdivu
m 801-3 RTS 20/ II

zábradlí na schodišti : 2,0+3,0+3,9*2
43 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2
m2 801-3 RTS 20/ II

obklad stěna u schodiště : 6,6*0,2
obklad stěny : 7,295*0,33

44 711140101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva m2 800-711 RTS 20/ II
spodní terasa - část pod schodištěm : 7,295*3,0+5,5*2,0
horní tersa - část bouraného schodiště : 3,0*2,0

45 711140201R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením svislé, 1 vrstva m2 800-711 RTS 20/ II
spodní tersa - část pod schodištěm : 0,1*(5,0+2,0)

46 764421830R00 Demontáž oplechování říms rš od 100 do 200 mm m 800-764 RTS 20/ II
ukončení obkladu stěny - stěna det 01 : 7,295

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 9 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

F 

[ | 

F | 



S: MD202008

O: 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

ASŘ

47 960010000 Demontáž ZTI rozvodů na terase - venkovní sprchy vč. vodovodního potrubí z PVC ks Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
48 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 
 výšky do 6 m,  

t RTS 20/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě
49 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 800-711 RTS 20/ II

plocha terasy : 7,295*8,04+64,9*5,485+9,28*11,335
50 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 800-711 RTS 20/ II

0,15*(7,295+8,04+1,92+64,9+5,485+11,085+0,7*6+9,28+11,085+63,66)
51 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 

izolačních pásů,  
m2 800-711 RTS 20/ II

plocha terasy : 7,295*8,04+64,9*5,485+9,28*11,335
52 711142559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 

pásů,  
m2 0 800-711 RTS 20/ II

0,15*(7,295+8,04+1,92+64,9+5,485+11,085+0,7*6+9,28+11,085+63,66)
53 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 

tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm
m2 SPCM RTS 20/ II

(519,8171+28,0425)*1,1
54 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 800-711 RTS 20/ II

Díl: 712 Povlakové krytiny
55 711491171R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textílie, materiál ve 

specifikaci
m2 800-711 RTS 20/ II

plocha terasy : 7,295*8,04+64,9*5,485+9,28*11,335

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 10 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MD202008

O: 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

ASŘ

56 711491271R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, podkladní textílie, materiál ve 
specifikaci

m2 800-711 RTS 20/ II

vytažení : 
0,07*(7,295+8,04+1,92+64,9+5,485+11,085+0,7*6+9,28+11,085+63,66)

57 712371801RT1 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené,  ,  , bez dodávky fólie,  m2 800-711 RTS 20/ II
plocha terasy : 7,295*8,04+64,9*5,485+9,28*11,335
vytažení : 
0,3*(7,295+8,04+1,92+64,9+5,485+11,085+0,7*6+9,28+11,085+63,66)
vytažení na přes OSB desku na zídce z bedníc. tvarnic : 9,28*0,25

58 712378006R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 
rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 800-711 RTS 20/ II

det 06 : 9,28
59 712378007R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 

rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC
m 800-711 RTS 20/ II

det 01 koutová lišta : 7,295
5,485+11,085+0,7*6
det 06 koutová lišta : 9,28
det 03 : 64,9+1,92
det 05 : 11,085
det 04 : 63,66

 včetně dodávek výrobků
Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

 včetně dodávek výrobků
Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

Stránka 11 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

E H
 

H
 



S: MD202008

O: 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

ASŘ

det 02 : 8,04
60 712997001RT1 Přilepení polystyrenových klínů do asfaltu m 800-711 RTS 20/ II

det 01 - 06 : 7,295+8,04+1,92+64,9+5,485+11,085+0,7*6+9,28+11,085+63,66
det 01-06 : 

61 7120000001 D+M silikonový/ butylenový tmel m Vlastní
det 01 : 7,295+5,485+0,7*6+11,085

62 7123780021RR0 Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 175 mm m Vlastní

det 06 : 9,28
63 7123780051RR0 Tmelící ukončovací lišta VIPLANYL RŠ 110 mm m Vlastní

det 02 : 8,04
64 712378005RR0 Tmelící ukončovací lišta VIPLANYL RŠ 100 mm m Vlastní

det 01 : 7,295+5,485+0,7*6+11,085
65 712378006RR0 Ukončovací lišta VIPLANYL RŠ 80 mm m Vlastní

det 03 : 1,92+64,9
det 05 : 11,085
det 04 : 63,66

66 28329029R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 500 g/m2; 
polyolefínová, PES výztuž; μ = 150 000,0

m2 SPCM RTS 20/ II

578,22210*1,1
67 28375980R klín atikový pěnový polystyren; š = 50,0 mm; v = 50 mm; l = 1 000 mm m SPCM RTS 20/ II

det 01 - 06 : 186,95*1,05
68 69366196R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 150 g/m2; 

zpevněná oboustranně
m2 SPCM RTS 20/ II

(519,8171+13,0865)*1,05

Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.

Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

Stránka 12 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MD202008

O: 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

ASŘ

69 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m t 5 800-711 RTS 20/ II

Díl: 713 Izolace tepelné
70 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 800-713 RTS 20/ II

det 03 : 
eps 150s tl. 60 mm : 0,6*(1,92+64,9)

det 05 : 
eps 150 S tl. 40 mm : 0,6*11,085

det 05 : 
na atice PIR deska tl. 40 mm : 0,32*11,085

det 02 : 
eps 150s tl. 80 mm : 0,6*8,04

det 04 : 
na atice PIR deska tl. 40 mm : 0,42*63,66

det 04 : 
eps 150 S tl. 80 mm : 0,6*63,66

71 713141123R00 Montáž tepelné izolace plochých střech lepené bodově na tmel, jednovrstvé m2 800-713 RTS 20/ II
EPS 150 S -1. vrtsva tl. 200mm, 2. vrtsva na vytvoření spádu na polovině střechy : 
519,8171+519,8171/2

72 28375768.AR deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 
W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

m3 SPCM RTS 20/ II

plocha terasy : 

50 m vodorovně

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

Stránka 13 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

w 
! 



S: MD202008

O: 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

ASŘ

eps 10s : 
1 vrtsva tl. 200 mm : 519,8171*0,2*1,05
2 vrtsva spád. od 200-570 mm, tj. 0-370 mm : ((0+0,37)/2)*519,8171*1,05

det 03 : 
eps 150 S tl 60 mm : 0,6*(1,92+64,9)*0,06*1,05

det 05 : 
eps 150s tl. 40 mm : 0,6*11,085*0,04*1,05

det 02 : 
eps 150s tl. 80 mm : 0,6*8,04*0,08*1,05

det 04 : 
eps 150s tl. 80 mm : 0,6*63,66*0,08*1,05

73 283765520R Deska izolační PIR tl. 40 mm, rovná hrana m2 Vlastní
det 05 : 
na atice : 0,32*11,085*1,05
det04 : 
na atice : 0,42*63,66*1,05

74 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 00-713 RTS 20/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
75 721231179RT5 Střešní vtoky šachta pro souvrství "zelené" střechy, s pochůzím poklopem, 400x400x130 mm, 

včetně dodávky materiálu
kus 800-721 RTS 20/ II

76 72101 D+M svislá vpusť  TW SAN 90 TPO ks Vlastní
77 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 800-721 RTS 20/ II

50 m vodorovně

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 14 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MD202008

O: 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

ASŘ

Díl: 762 Konstrukce tesařské
78 762431225R00 Obložení stěn montáž 

 deskou dřevoštěpkovou, tloušťky do 8 mm
m2 800-762 RTS 20/ II

det 03 : 0,64*(1,92+64,9)

det 05 : 0,64*11,085

det 02 : 0,64*8,04

det 04 : 0,64*63,66
79 762441112R00 Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním m2 800-762 RTS 20/ II

det 06 : 0,2*9,28
det 05 : 0,44*11,085
det 04 : 0,54*63,66

80 60725035R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 22,0 mm m2 SPCM RTS 20/ II

stěny : 
det 03 : 0,64*(1,92+64,9)*1,1
det 05 : 0,64*11,085*1,1
det 02 : 0,64*8,04*1,1
det 04 : 0,64*63,66*1,1
na atice : 
det 06 : 0,2*9,28*1,1
det 05 : 0,44*11,085*1,1
det 04 : 0,54*63,66*1,1

81 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 800-762 RTS 20/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské
50 m vodorovně

Stránka 15 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MD202008

O: 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

ASŘ

82 764817158R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 570 mm, dodávka a montáž m 800-764 RTS 20/ II

83 764817168R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 670 mm, dodávka a montáž m 800-764 RTS 20/ II

84 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 800-764 RTS 20/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
85 76701/Z01 Z/01 Hliníková revizní dvířka exteriérová, dvoukřídlá, plná, otevír. ven 970x800, zateplení, barva ks Vlastní

86 76702/Z02 Z/02 hliníkové okno vč. venkovního a vnitřního parapetu, barva bílá, zasklení dvojsklo, průsvitné, 
500x500- kompletní provedení dle PD

ks Vlastní

87 76703/Z03 Z/03 hliníkové okno jednokř. výklopné, barva bílá, zasklení dvojsklo, vč.venk. parapetu, 500x500- 
kompletní provedení dle PD

ks Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
88 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 800-6 RTS 20/ II

odvoz na skládku 15 km : (15-6)*381,81665
89 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 801-3 RTS 20/ II
90 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 800-6 RTS 20/ II

91 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 801-3 RTS 20/ II

Díl: VN Vedlejší náklady
92 005121 R Zařízení staveniště Soubor RTS 20/ II

Celkem

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

50 m vodorovně

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Stránka 16 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MD202008

O: 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

ASŘ

Stránka 17 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MD202008

O: 01

R: 01.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 01 Doprava mechanizmů
1 1 Tlakový vůz ks Vlastní
2 2 Sanační vůz s kamerou ks Vlastní

Díl: 02 Úsek č. 1 - VP 2
3 3 Demontáž a montáž čistícího kusu ks Vlastní
4 4 Elektromechanické frézování: čištění kanalizace hod Vlastní
5 5 Inspekce TV kamerou: před bezvýkopovou opravou bez DVD a RZ m Vlastní
6 6 Bezvýkopová oprava - sycený bezešvý rukávec Braeoliner DN 100-125 fix s konečnou silou 

stěny, 3,5-4,0mm
m Vlastní

7 7 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce ks Vlastní
8 8 Inspekce TV kamerou: po bezvýkopové opravě vč, DVD a RZ ks Vlastní

Díl: 03 Úsek č. 2 - VP3
9 10 Elektromechanické frézování: čištění kanalizace hod Vlastní

10 11 Inspekce TV kamerou: před bezvýkopovou opravou bez DVD a RZ m Vlastní
11 12 Bezvýkopová oprava - sycen bezešvý rukávec Brawoliner DN 100-125 fix s konečnou silou stěny, 

3,5-4,0mm
m Vlastní

12 13 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce ks Vlastní
13 14 Inspekce TV kamerou: po bezvýkopové opravě vč. DVD a RZ ks Vlastní
14 9 Demontáž a montáž čistícího kusu ks Vlastní

Díl: 04 Úsek č. 3 - VP4
15 15 Demontáž a montáž čistícího kusu ks Vlastní
16 16 Elektromechanické frézování: čištění kanalizace hod Vlastní
17 17 Inspekce TV kamerou: před bezvýkopovou opravou bez DVd a RZ m Vlastní
18 18 Bezvýkopová oprava - sycený bezešvý rukávec Brawoliner DN 100-125 fix s konečnou silou 

stěny, 3,5-4,0mm
m Vlastní

19 19 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce ks Vlastní
20 20 Inspekce Tv kamerou: po bezvýkopové opravě vč. DVD a RZ ks Vlastní

Díl: 05 Úsek č.4 - VP5

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

Bezvýkopová oprava kanalizace

Stránka 18 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MD202008

O: 01

R: 01.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

Revitalizace terasy u bazénu městského plaveckého stadionu Lužánky

Bezvýkopová oprava kanalizace

21 21 Demontáž a montáž čistícího kusu ks Vlastní
22 22 Elektromechanické frézování: čištění kanalizace hod Vlastní
23 23 Inspekce TV kamerou: před bezvýkopovou opravou bez DVD a RZ m Vlastní
24 24 Bezvýkopová oprava - sycený bezešvý rukávec Brawoliner DN 100-124 fix s konečnou silou 

stěny, 3,5-4,0mm
m Vlastní

25 25 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce ks Vlastní
26 26 Inspekce TV kamerou: po bezvýkopové opravě vč. DVD a RZ ks Vlastní

Díl: 06 Úsek č. 5 - VP6
27 27 Demontáž a montáž čistícího kusu ks Vlastní
28 28 Elektromechanické frézování: čištění kanalizace hod Vlastní
29 29 Inspekce TV kamerou: před bezvýkopovou opravou bez DVD a RZ m Vlastní
30 30 Bezvýkopová oprava - sycený bezešvý rukávec Braeoliner DN 100-125 fix s konečnou silou 

stěny, 3,5-4,0mm
m Vlastní

31 31 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce ks Vlastní
32 32 Inspekce TV kamerou: po bezvýkopové opravě vč, DVD a RZ ks Vlastní

Díl: 07 Úsek č. 6 - VP7
33 33 Demontáž a montáž čistícího kusu ks Vlastní
34 34 Elektromechanické frézování: čištění kanalizace hod Vlastní
35 35 Inspekce TV kamerou: před bezvýkopovou opravou bez DVD a RZ m Vlastní
36 36 Bezvýkopová oprava - sycený bezešvý rukávec Braeoliner DN 100-125 fix s konečnou silou 

stěny, 3,5-4,0mm
m Vlastní

37 37 Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce ks Vlastní
38 38 Inspekce TV kamerou: po bezvýkopové opravě vč, DVD a RZ ks Vlastní

Celkem

Stránka 19 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




